



杭州圆周率
铸造辉煌，唯有质量

投标文件

（报价文件）

项目名称：浙江师范大学 杭州校区亚运陈列室与专题展
区服务 项目

项目编号： ZB2025002

标 项： 杭州校区亚运陈列室与专题展区服务

投标人名称：（盖章） 杭州圆周率标识设计工程有限公
 司

投标人地址： 杭州市萧山区蜀山街道环新路 18 号 1-2 楼

日期： 2025 年 2 月 19 日

目 录

第一章 开标一览表	3
第二章 投标报价明细表	4

第一章 开标一览表

开标一览表

招标编号： ZB2025002 标 项： 杭州校区亚运陈列室与专题展区服务

项目名称	投标报价
杭州校区亚运陈列室与专题展区服务	497486
合计金额大写：肆拾玖万柒仟肆佰捌拾陆元整	
小写：¥ <u> 497486 </u>	

注：

1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。
2. 凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。
3. 投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、购买及制作标书费、税费及其他一切费用。
4. 以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。
5. 公开招标实行一次性报价。

法定代表人或授权代表签字：_____

投标人（公章）： 杭州圆周率标识设计工程有限
公司

2025年2月19日

第二章 投标报价明细表

投标报价明细表

招标编号： ZB2025002 标 项： 杭州校区亚运陈列室与专题展区服务

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	单价	金额
行政楼中庭文化墙						
1	金属字	1. 1.5mm 厚不锈钢烤漆字体制作、安装，凸出墙面 20mm 2. 单个字体面积大于 0.07 m ² 小于 0.09 m ²	个	9	187	1683
2	亚克力卷轴	1. 扇形部分亚克力，20mm 厚立体卷轴 2. 规格 185mm*3033mm，具体做法按设计要求	个	2	1111	2222
3	墙面装饰板	20mm 亚克力板底板 (UV 打印) 制作、安装	m ²	14.15	667	9438
4	墙面装饰板	10mm 亚克力板底板制作、安装	m ²	1.53	370	566
5	亚克力图案	1. 10+3mm 亚克力水晶图案制作、粘贴 2. 工程量按长边方向计算	cm	151	11	1661
6	彩色照片	250 克 RC 高光相纸照片排版、打印、粘贴	m ²	1.28	74	95
7	亚克力字	1. 10+3mm 亚克力水晶字体制作、粘贴 2. 工程量按高度方向计算	cm	797.7	11	8775
行政楼连廊文化墙						

8	柱（梁） 面装饰	1. 50*50*1mm 仿木纹铝方管， 专用配件固定 2. 0.8mm 仿木纹不锈钢板弧形 饰面	m ²	13.67	572	7819
9	铝方通 格栅	50*50*1mm 仿木纹铝方管，专 用配件固定	t	0.473	40741	19270
10	墙面装 饰板	15mm 灰色亚克力板底板制作、 安装	m ²	57.68	407	23476
11	墙面装 饰板	5+3mm 亚克力磁吸相框制作、 安装	m ²	9.16	148	1356
12	彩色照 片	1. 250 克 RC 高光相纸照片排 版、打印、粘贴	m ²	9.16	74	678
13	亚克力 字	1、10+3mm 亚克力水晶字体制 作、粘贴 2、工程量按高度方向计算	cm	4662	11	51282
体育馆文化墙						
14	展示柜	钢化玻璃展示柜 500*500*900mm，原木色碳钢 板外框，5+5mm 夹胶玻璃顶板	个	12	2700	32400
15	墙面装 饰板	5+3mm 亚克力磁吸相框制作、 安装	m ²	16.95	444	7526
16	墙面装 饰板	3+3mm 亚克力磁吸相框制作、 安装	m ²	7.51	407	3057
17	墙面装 饰板	15mm 亚克力板底板 (UV 打印) 制作、安装	m ²	9.73	444	4320
18	墙面装 饰板	10mm 亚克力板底板制作、安 装	m ²	0.63	444	280
19	墙面装 饰板	15mm 彩色亚克力板底板制作、 安装	m ²	0.47	593	279

20	墙面装饰板	15mm 白色亚克力板底板制作、安装	m ²	2.97	593	1761
21	墙面装饰板	20mm 白色亚克力板底板制作、安装	m ²	5.44	741	4031
22	彩色照片	250 克 RC 高光相纸照片排版、打印、粘贴	m ²	24.07	74	1781
23	亚克力插槽	1. 单层亚克力插槽 (UV 打印) 2. 规格 150mm*100mm, 具体做法按设计要求	个	18	15	270
24	亚克力字	1. 10+3mm 亚克力水晶字体制作、粘贴 2. 工程量按高度方向计算	cm	4350	11	47850
25	亚克力图案	1. 10+3mm 亚克力水晶图案制作、粘贴 2. 工程量按长边方向计算	cm	421	11	4631
行政楼中庭墙面及吊顶						
26	零星砌砖	花坛混凝土实心砖挡墙, M7.5 干混砌筑砂浆	m ³	0.24	416	100
27	零星项目一般抹灰	M15 干混抹灰砂浆	m ²	4.06	31	126
28	石材零星项目	1. 20mm 黑白根大理石 2. M20 干混抹灰砂浆找平	m ²	6.57	578	3797
29	垫层	C15 素砼垫层	m ³	5.35	100	535
30	细石混凝土楼面	50 厚 C20 细石混凝土	m ²	53.46	358	19139
31	石材楼面	1. 30 厚芝麻灰花岗岩面层 2. 30 厚 M15 干混地面砂浆找	m ²	53.46	578	30900

		平				
32	带骨架 幕墙	1. 2 厚氟碳铝板面层 2. 40*40*2mm 镀锌方管龙骨 3. 收口压条、密封按设计要求	m ²	130.2 0	450	58590
33	墙面喷 刷涂料	1. 基层清理、刷胶水一道 2. 刮防水腻子 2 遍，喷刷外墙 真石漆	m ²	110.5 3	50	5527
34	天棚喷 刷涂料	1. 基层清理、刷胶水一道 2. 刮腻子二遍，刷乳胶漆 2 遍	m ²	819.0 9	26	21296
35	墙面喷 刷涂料	1. 基层清理、刷胶水一道 2. 刮腻子二遍，喷、刷艺术漆 2 遍	m ²	220.4 7	56	12346
36	格栅吊 顶	1. 轻钢龙骨基层 2. 50*100*1mm 仿木纹铝方通 吊顶，间距 150	m ²	499.2	72	35942
37	木门窗 拆除	1. 木门含门套拆除 2. 垃圾清理外运、消纳处置	m ²	10.11	26	263
38	铲除涂 料面	1. 墙面、天棚面涂料铲除至抹 灰表面 2. 垃圾清理外运、消纳	m ²	1150. 09	9	10351
39	平面块 料拆除	1. 花岗岩面层及找平结合层 凿除 2. 垃圾清理外运、消纳	m ²	20.45	48	982
40	混凝土 构件拆 除	1. 混凝土垫层凿除 2. 垃圾清理外运、消纳	m ³	3.07	48	147
41	花坛拆 除	1. 花坛拆除，挖至地坪 20cm 以下	项	1	2222	2222

		2. 垃圾清理外运、消纳				
42	封门洞	1. 18 厚防火板封堵 M0722 2. 具体做法按设计要求	个	1	547	547
43	零星修补	墙体、门窗拆除后洞口四周修补、恢复	项	1	2222	2222
44	零星拆除	1. 其他除清单已列项外改造区域内零星拆除，包括且不限于管线、灯具、贴纸、装饰等 2. 各类开孔、钻洞等 3. 垃圾清理外运、消纳	项	1	2222	2222
行政楼中庭景观						
45	整理绿化用地	绿地细平整	m ²	9.62	44	423
46	种植土回（换）填	种植土回填	m ³	3.18	111	353
47	栽植乔木	1. 造型罗汉松，φ15 H150 P180 2. 养护一年	株	1	5000	5000
48	点风景石	造型景观石，甲方选样	t	0.500	10000	5000
49	栽植色带	1. 花镜草花（品种按需配置） 2. 养护一年	m ²	9.62	35	337
线路安装						
50	配管	1. 砖、混凝土结构暗配电线管 JDG20 2. 含接地	m	180.0 0	12	2160
51	配管	1. 砖、混凝土结构暗配电线管	m	157.3	17	2674

		PVC32 2. 含接地		0		
52	电力电缆	铜芯电力电缆敷设 YJV3*4	m	160.30	17	2725
53	配线	管内穿线 WDZ-BYJ-2.5	m	170.00	2	340
54	配线	管内穿线 WDZ-BYJR-2.5	m	85.00	2	170
55	插座	单相二、三孔暗装插座(安全型)	个	137	20	2740
56	一般路灯	中式景观草坪灯	套	3	422	1266
57	景观灯	铝方通内置 LED 灯，5mm 白色 PE 透光板	套	214	133	28462
58	接线盒	86 型钢制开关、插座盒暗装	个	8	7	56
59	接线盒	86 型钢制接线盒暗装	个	214	7	1498
60	信息插座	暗装单口网络插座	个	2	22	44
61	双绞线缆	管内穿放 6 类非屏蔽双绞线	m	95	3	285
62	双绞线缆测试	网线链路测试	链路	2	74	148
63	跳块	RJ45 水晶头制作、卡接	个	4	11	44
投标总价合计金额大写： 肆拾玖万柒仟肆佰捌拾陆元整 小写：¥ <u>497486</u>						

注：

1. 报价不得涂改，如确需修正应在修正处加盖单位公章或者由法定代表人或授权代表签字或盖章，否则其响应文件作无效处理。

2. 所报价格包含产品到达需方并能正常使用所需的一切费用(已含成本、利润、保险、税金等一切费用)。

3. 所有价格均用人民币（元）表示，合计总价应与明细报价汇总相等。
4. 标项、服务内容应按照招标文件相对应，否则可能会以所投主体不明作无效投标文件处理。
5. 此表在不改变格式内容时，可自行制作。

法定代表人或授权代表签字：_____

投标人（公章）：____杭州圆周率标识设计工程有
限公司_____

2025 年 2 月 19 日